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ÇGD ÖDÜLLERİ ÇANKAYA'DA SAHİPLERİNİ BULDU

Çağdaş Gazeteciler Derneği’nin (ÇGD) 2024 Yılın Başarılı Gazetecileri Ödül Töreni Çankaya Belediyesi'nin ev

sahipliğinde gerçekleşti. Yılın Haber Ödülü'nü kazanan ve tören yapıldığı saatlerde tutuklama istemiyle

mahkemeye sevk edilen Timur Soykan'a ödülünü CHP Genel Başkanı Özgür Özel verdi. Çankaya Belediye

Başkanı Hüseyin Can Güner ise NOW TV'den Fırat Irmak ve Mahmut Özgün'e TV Haber Ödülünü sundu.

Çağdaş Gazeteciler Derneği’nin (ÇGD) her yıl geleneksel olarak düzenlediği ‘Yılın Başarılı Gazetecileri Ödül Töreni’ Çankaya

Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in ev sahipliğinde Çağdaş Sanatlar Merkezi'nde gerçekleşti. Törene Cumhuriyet Halk

Partisi Genel Başkanı Özgür Özel, DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, CHP Grup Başkanvekilleri Murat Emir ve

Ali Mahir Başarır, CHP Parti Meclisi Üyesi Engin Özkoç, DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı İdris Şahin, İYİ Parti Genel

Başkan Yardımcısı Selcan Taşçı, TİP İstanbul Milletvekili Ahmet Şık, Ankara Barosu Başkanı Mustafa Köroğlu, Güldal Mumcu

ve çok sayıda davetli katıldı.

"KRAL ÇIPLAK DİYEN GAZETECİLER HER ZAMAN VAR"

Tören ÇGD Başkanı Kıvanç El’in konuşmasıyla başladı. El konuşmasında gazetecilere yönelik saldırılara değinerek “Haber

yapan gazeteciler, eylemde fotoğraf çeken gazeteciler, köşe yazısı yazan gazeteciler gözaltına alınıyor, tutuklanıyor.

Belediye başkanları, öğrenciler tutuklanıyor. Tüm bu baskılara rağmen ‘Kral çıplak’ diyen gazeteciler her zaman var” dedi.

YILIN HABER ÖDÜLÜNÜ ÖZGÜR ÖZEL VERDİ

Kıvanç El'in ardından ÇGD Yılın Haber Ödülü'nü vermek için Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Özgür Özel konuşma

yaptı. Gazeteci Timur Soykan'ın ödülünü, Soykan gözaltına alındığı için kendisine veremediklerini belirterek, "Bu ülkede

bütün gazetecilerin yeniden özgürce mesleklerini yapabilecekleri günleri inşa edip, bütün arkadaşların özgürce bizi bile

eleştirebilecekleri günler gelene kadar birlikte mücadeleye devam edeceğiz" dedi.

TİMUR SOYKAN'IN MESAJI



Törende ödül alan ancak tutuklama talebiyle mahkeme sevk edildiği için törene katılamayan gazeteci Timur Soykan’ın

mesajı da okundu. Soykan mesajında, “Ödül almak için aranızda olmayı çok isterim ancak şu anda gözaltındayım. BDDK

Başkan Yardımcısının düğün skandalı haberimi ödüle layık gördünüz. Şimdi ben BDDK Başkan Yardımcısına takı takan bir

kişinin iftiraları ile gözaltındayım. Yargıdaki devlet içindeki bir çete, gazetecilik yapmamızı engellemek istiyor. Ama

vazgeçmek yok. Pes etmek yok. Hakikati yazmaya, basın özgürlüğünü savunmaya devam edeceğiz. Herkese selam olsun”

ifadelerini kullandı.

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Çankaya Belediyesi'nin ev sahipliğinde Çağdaş Sanatlar Merkezi'ndeki törende Yılın Köşe Yazısı Ödülü, “İşte TÜİK’in devlet

sırrı gibi sakladığı madde fiyatları” başlıklı yazısıyla Ekonomim Köşe Yazarı Alaattin Aktaş’ın oldu. Aktaş’a ödülünü DİSK

Basın-İş Genel Başkanı Turgut Dedeoğlu verdi.

TV Haber Ödülü, NOW TV'den Fırat Irmak ve Mahmut Özgün'e layık görülürken Irmak ve Özgün ödüllerini, Çankaya Belediye

Başkanı Hüseyin Can Güner'in elinden aldı.

İzzet Kezer Fotoğraf Ödülü, Güneydoğu Express’ten Sertaç Kayar’ın oldu. Kayar adına ödülü gazeteci Felat Bozaslan, TİP

Milletvekili Ahmet Şık’tan aldı. Rafet Genç Haber Ödülü ise T24 yazarı Tolga Şardan’ın oldu.

Röportaj Ödülü, “MESEM’lerle biten hayatlar” haberiyle gazeteci Osman Çaklı’nın oldu. Çaklı’ya ödülünü EMEP Milletvekili

Sevda Karaca verdi.

Behzat Miser Haber Ödülü’nü 6 Şubat depremlerinin ardından “Üzümkent Sitesi davası”, “Fazilet Apartmanı davası”, “Bilge

Sitesi davası” gibi birçok kritik davadaki skandalları kamuoyuna aktaran haberleriyle ANKA Haber Ajansı’ndan Mehmet Oflaz

ile “İki teker bir çocuk: Türkiye’de çocuk motokuryeliği” başlıklı haberiyle 9. Köy’den Ebru Apalak aldı.

Mustafa Ekmekçi Ödülü, NTV’den “13 yaşındaki çocuk AIDS’ten öldü” haberiyle Melike Şahin ile “Jandarma Narin Güran’ın

yerini tespit etmek için ‘üfürükçüye’ gitmiş” başlıklı haberiyle DW Türkçe’den Felat Bozarslan aldı. Gazetecilere ödüllerini

Mustafa Ekmekçi’nin eşi Aldoğan Ekmekçi tarafından verildi. Şahin ödülünü alırken, “13 yaşında bir çocuğun AIDS nedeniyle

ölümü çok sarsıcıydı. O çocuk tek değildi. Bu haber vesilesiyle bir nebze olsun dikkatleri o yöne çekebilmek çok değerli’ dedi.

Bozarslan ise “Bir daha gazeteci meslektaşlarımızı adliye koridorlarına göndermemeyi diliyorum” diye konuştu.

Mahmut Tali Öngören Belgesel Ödülü, “Yıkılan Bir Binanın Anatomisi: Ezgi Apartmanı” belgeseli ile BBC Türkçe’den Esra

Yalçınalp ve Osman Kaytazoğlu’na verildi. Gazetecilere ödüllerini DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları verdi.

Uğur Mumcu Araştırmacı Gazetecilik Ödülü, “Kamu vakfı naylon faturalarla soyulmuş” başlıklı haberiyle BirGün’den İsmail Arı

ve “İşte belgesi: Köfteci Yusuf’la ilgili domuz eti tespiti” başlıklı haberiyle T24’ten Cengiz Anıl Bölükbaş’ın oldu. Gazeteciler

ödüllerini Mumcu aile adına Uğur Mumcu’nun eşi Güldal Mumcu’dan aldı.


